
KLASIFIKACIJSKA OZNAKA: 035-01/16-014/1 
URUDŽBENI BROJ: 2182/1-49-01-16-3 

DJEČJI VRTIĆ OSMIJEH 

MARTINA KOLUNIĆA 2A 

22000 ŠIBENIK 

Šibenik, 24.05.2016. 

 

Na temelju članka 18.stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju (NN 7/09) i članka 5. Pravilnika o 

jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata (NN 38/88 

i 75/93), ravnateljica Dječjeg vrtića Osmijeh dana 24.05.2016. godine donosi 

 

P L A N KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I PRIMATELJA AKATA DJEČJEG 

VRTIĆA OSMIJEH ZA 2016. GODINU 

Članak 1. 

Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata ( u daljnjem 

tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake koje se mogu pojaviti u rad Dječjeg vrtića Osmijeh, 

Martina Kolunića 2A ( u daljnjem tekstu : Vrtić). Sastavni dio ovog Plana su i brojčane oznake 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica Dječjeg vrtića. 

Članak 2. 

Klasifikacijske oznake akata prema njihovu sadržaju i obliku utvrđuju se na sljedeći način: 

034-01/16-01/01 -Izdavanje potvrda i mišljenja   
034-02/16-01/01 - Rješenje o upisu 
034-03/16-01/01 - Rješenje o ispisu  
035-01/16-01/01 - Klase i urudžbeni brojevi 
112-01/16-01/01 - Ugovor o radu na neodređeno vrijeme 
112-02/16-01/01 - Ugovor o radu na određeno vrijeme 
112-03/16-01/01 - Ugovor o osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa 
112-04/16-01/01 - Ugovor o djelu (vanjski suradnici) 
601-01/16-01/01 - Dopisi (općenito) 
601-02/16-01/01 - Ugovor s korisnicima usluga  
601-03/16-01/01 - Poziv na upravno vijeće 
601-03/16-02/01 - Zapisnik upravnog vijeća 
601-03/16-03/01 - Odluka upravnog vijeća 
601-05/16-04/01 – Godišnje izvješće 
601-04/16-01/01 - Odgojiteljska vijeća 
601-05/16-01/01 - Opći akti 
601-05/16-02/01 - Godišnji plan i program rada 
601-05/16-03/01 - Kurikulum dječjeg vrtića 
601-06/16-01/01 - Izdavanje uvjerenja i potvrda za radnike 
601-07/16-01/01 - Izdavanje uvjerenja,potvrda i mišljenja za djecu (polaznike) vrtića 
601-08/16-01/01 - Odluke ravnatelja 

 

 

 

 



KLASIFIKACIJSKA OZNAKA: 035-01/16-014/1 
URUDŽBENI BROJ: 2182/1-49-01-16-3 

 

 

Članak 3. 

Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica ( stvaraoca akata) su:  

 

2182/1-49-      01-Ravnatelj 16-01 

             02-Upravno vijeće 

             03-Knjigovodstvo 

             04-Stručni tim 

             05-Tajništvo 

 

 

Članak 4. 

 Tijekom kalendarske godine klasifikacijske oznake ne mogu se mijenjati niti brisati ali se mogu 
dodavati nove. Dodavanje novih klasifikacijskih oznaka koje nisu utvrđene ovim Planom moguće 
isključivo pisanom dopunom ovog Plana.  

 

Članak 5. 

Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata primjenjivat će se od 24.05.2016. 
godine. Ovaj Plan će se oglasiti na oglasnoj ploči vrtića i internet stranici Dječjeg vrtića Osmijeh.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj 

 

 ___________________  

Franka Ercegović Kursan 


